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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"4+1" DU VENDREDI 08/09/2023
Arrivée : 5 - 15 - 7 - 3 - 14

- NPO : 0  NP : 6
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

9
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4

13

1

ILLICO DE BOUTEAU

I LOVE YOU TEK

IPSO SIMARDIÈRE

INDUS VAL

IVALO DU BOCAGE

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Disqualifié : 2

Vu à son avantage dans des lots de bonne facture l'an passé, VISION DU RHEU (4) s'est imposé dans un bon 
style pour sa rentrée sur la piste dieppoise. De retour à Auteuil, où il a déjà bien fait, il devrait jouer les premiers 
rôles. L'opposition sera conduite par EDWINA (3), associée à James Reveley pour son retour sur les balais, en 
compagnie de HAÏTI DU BERLAIS (7), plaisante lauréate de ses deux dernières courses. ROI K'ALIN (12) vient 
de terminer quatrième à deux reprises dans ce type de tournoi. Associé à Ludovic Philipperon, il peut de 
nouveau disputer activement l'arrivée, au même titre que LE ROI DAVID (8), qui reste sur de bonnes performances 
sur la butte Mortemart. MAMIX'S PASSION (5) est toujours monté sur le podium lorsqu'il a bouclé son parcours, 
et reste notamment sur une troisième place dans un récent Quinté+ à Clairefontaine-Deauville. Monté par 
Félix de Giles, il s'annonce compétitif, au moins pour les places, tout comme PRINCE DE GALLES (15), bien 
placé au poids pour ses débuts à ce niveau, et ROSEMELLIC (11), capable d'aller de l'avant.

1 - JINGLE DENUO : Ce pensionnaire de Guy Denault 
s'est classé deuxième au niveau Listed (Prix Camille 
Duboscq), le 19 février à Pau. Néanmoins, il n'a plus 
été revu depuis et découvre les balais d'Auteuil 
ainsi que les handicaps avec une lourde charge. 
On demande à voir.
2 - JOKERA D'ENGILBERT : Le 21 août à Clairefontaine- 
Deauville, ce hongre issu de Rail Link a gagné au 
courage à un niveau inférieur, devant J'AI LA COTE (9). 
Il est de nouveau associé à Clément Lefebvre, mais 
a été pénalisé au poids de 3 kilos et son unique essai 
dans les Quinté+ s'est soldé par un échec. D'autres 
protagonistes offrent de meilleures garanties.
3 - EDWINA : Cette protégée de Jean-Philippe Dubois 
a montré une certaine qualité sur les balais la saison 
passée. Elle reste sur une prestation honorable dans 
une course événement en plat et James Reveley est 
appelé en renfort pour la monter. Dès lors, la plus 
grande méfiance s'impose.
4 - VISION DU RHEU : L'an passé, ce représentant 
de la casaque de Jacques Détré a fait bonne figure dans 
des lots bien composés. Plaisant lauréat pour sa 
rentrée à Dieppe, il revient sur la butte Mortemart 
avec la ferme intention de doubler la mise, d'autant 
qu'il devrait apprécier le terrain rapide.
5 - MAMIX'S PASSION : A l'exception d'une chute, 
ce pensionnaire de Yannick Fouin a toujours terminé 
sur le podium. Il vient notamment de conclure troisième 
d'un Quinté+ à Clairefontaine-Deauville, derrière 
ROMARIUS (13). S'il répète cette valeur, il a son mot 
à dire dans cette épreuve.
6 - COURTESY CALL : Cette pouliche entraînée 
par Donatien Sourdeau de Beauregard alterne les 
haies et le steeple avec bonheur, n'étant jamais sortie 
des trois premiers. Toutefois, elle effectue une rentrée 
et aborde son premier handicap en haies en 59 de 
valeur. Pas facile de la situer.
7 - HAITI DU BERLAIS : Lauréate le 24 juin à 
Wissembourg, la deuxième cartouche de Yannick 
Fouin a confirmé un mois plus tard sur la piste de 
Vittel, en s'imposant avec une facilité déconcertante. 
Elle s'est déjà produite sur le parcours proposé et 
s'annonce encore compétitive malgré la pénalisation 
de 7 livres.
8 - LE ROI DAVID : Vainqueur d'une deuxième épreuve 
le 20 mai, ce hongre issu de Bathyrhon s'est ensuite 
emparé de la troisième place dans un lot similaire, 
toujours le parcours du jour. Sa forme est certaine 
et il dépend d'un entraînement en réussite en ce 
moment. Une belle possibilité.

9 - J'AI LA COTE : Ce poulain mis au point par Nicolas 
Paysan s'est incliné avec les honneurs face à JOKERA 
D'ENGILBERT (2), le 21 août à Clairefontaine-Deauville. 
Il retrouve son rival avec un avantage pondéral et a 
déjà fait l'arrivée d'un Quinté+ en 58 de valeur. Seul 
ombre au tableau, il ne répète pas toutes ses courses. 
Affaire d'impression.
10 - SCAMPALO : Ce hongre issu de Magadino a 
ouvert son palmarès le 22 mars à Strasbourg, mais n'a 
pu se distinguer les deux fois suivantes sur le parcours 
proposé. Il ne semble pas avoir une grande marge de 
manoeuvre en 58 de valeur dans ce type de tournoi. 
Même s'il est monté par la très en forme Charlotte 
Prichard, il représente seulement une seconde chance.
11 - ROSEMELLIC : Cette représentante d'Anne-Sophie 
Pacault a brillé dès son coup d'essai dans les handicaps, 
le 8 février à Pau. Elle effectue ici sa réapparition et va 
débuter à Auteuil, mais se monte de l'avant. Si elle est 
suffisamment prête, elle peut conserver une place.
12 - ROI K'ALIN : Entraîné par Marcel Rolland, ce 
hongre issu de No Risk At All reste sur deux quatrièmes 
places dans ce genre de compétition. Il a repris de 
la fraîcheur depuis sa dernière sortie et retrouve 
Ludovic Philipperon, avec lequel il a obtenu deux 
accessits en autant d'associations. Sa place est à 
l'arrivée.
13 - ROMARIUS : Après sa victoire dans un réclamer, 
le 27 juillet à Clairefontaine-Deauville, ce hongre issu 
de Morandi a fini deuxième d'un Quinté+ sur cette 
même piste, avant de se classer quatrième à Waregem. 
Déjà vu sur la butte Mortemart, il fait partie des 
prétendants aux places. Un regret.
14 - IYENGAR DE PAIL : Ce protégé d'Erwan Grall 
a dévoilé de la qualité cet hiver dans des courses à 
conditions, à Pau. Il effectue ici son retour à la 
compétition et son manque d'expérience peut 
lui être préjudiciable dans cette catégorie.
15 - PRINCE DE GALLES : Après deux échecs en 
haies pendant le printemps, le troisième atout de 
Yannick Fouin a montré du mieux le 20 juin à 
Clairefontaine-Deauville. Il retrouve le parcours de 
ses débuts prometteurs et semble bien placé au 
poids pour ses premiers pas dans les handicaps. 
Une candidature à ne pas négliger.
16 - FIRST DREAM : Ce hongre par Zanzibari n'a 
pas si mal couru pour sa rentrée après une longue 
absence, le 21 août à Clairefontaine-Deauville. Il 
devrait monter en condition là-dessus et aura comme 
partenaire Damien Mescal, avec lequel il a obtenu 
son meilleur classement (2e) en fin de saison dernière. 
Pourquoi pas en bout de combinaison.

 2 289 500 F (50 G)

    45 500 F (1 348 G)

      9 000 F (743 G)

      2 000 F (11 724 G)

Ordre         :

Désordre        :

Quarté Venant        :

Bonus                     :

Masse à partager  :    205 944 000 F

 2 000 F (8 789 G)

    500 F (11 938 G)

 2 000 F (5 223 G)

 5 000 F (2 141 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :   44 698 000 F

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 10 SEPTEMBRE 2023 : 13 - 11 - 9 - 2 - 16 NPO : 0 NP : 0



L’ALSACE

TURF-FR.COM

ZONE-TURF.FR

EQUIDIA

LE PARISIEN

LA CHARENTE LIBRE

EUROPE 1

TURFOMANIA

6 - 5 - 8 - 4 - 7 - 14 - 2 - 13 - 1

4 - 9 - 5 - 6 - 7 - 3 - 13 - 8 - 2

5 - 8 - 7 - 6 - 9 - 1 - 3 - 13 - 2

7 - 5 - 8  12 - 4 - 9 - 16 - 6 - 15

5 - 6 - 9 - 8 - 12 - 3 - 4 - 7 - 2

6 - 5 - 12 - 3 - 8 - 13 - 9 - 4

3 - 4 - 7 - 6 - 13 - 12 - 14 - 9 - 5

8 - 5 - 13 - 6 - 4 - 12 - 2 - 1 - 7

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 11h 40mn
DÉPART DE LA COURSE : 11H 50mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

38/1   20/1   9/1     7/1    14/1   33/1  11/1  13/1   29/1   49/1   22/1  12/1   24/1   43/1   17/1   31/1

35/1   23/1   6/1     4/1    12/1   30/1   8/1   10/1   32/1   47/1   19/1    9/1   21/1   40/1   14/1   34/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 4 – 3 – 7 – 12 – 8 – 5 – 15 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
M. SEROR – Y. FOUIN – J. DELAUNAY

F. GILES – B. LESTRADE – C. PRICHARD
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

8 – 4 – 7 – 12 – 5
15 – 3 – 11 – 2 – 13 

3 – 15 – 9 – 2 – 12 
6 – 7 – 4 – 5 – 1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

F. NICOLLE 
LAGENESTE & MACAIRE  
A. CHAILLE-CHAILLE 
GAB. LEENDERS 
M. SEROR 
N. GEORGE & A. ZETTERHOLM   
D. MELE

Y. FOUIN  
D. BRESSOU 
J. DELAUNAY   
E. GRALL   
J. BOISNARD   
D.SOURD. DE BEAUREGARD

F. GILES 
B. LESTRADE 
J. CHARRON 
K. DUBOURG 
A. ZULIANI 
N. HOWIE 
L. ZULIANI

C. PRICHARD 
G. RE 
G. RICHARD 
G. MEUNIER 
B. LE CLERC 
T. BEAURAIN

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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16

JINGLE DENUO 

JOKERA D'ENGILBERT 

EDWINA 

VISION DU RHEU 

MAMIX'S PASSION 

COURTESY CALL 

HAITI DU BERLAIS 

LE ROI DAVID 

J'AI LA COTE 

SCAMPALO 

ROSEMELLIC 

ROI K'ALIN 

ROMARIUS 

IYENGAR DE PAIL 

PRINCE DE GALLES 

FIRST DREAM 

W.LAJON

C.LEFEBVRE

J.REVELEY

G.RE

F.GILES

B.LESTRADE

T.ANDRIEUX

N.HOWIE

T.CHEVILLARD

C.PRICHARD

K.NABET

L.PHILIPPERON

N.FERREIRA

R.MAYEUR

G.MEUNIER

D.MESCAM

G.DENUAULT 

PJ.FERTILLET

JPH .DUBOIS

J.DELAUNAY 

Y.FOUIN 

SOURD.DE BEAUREGARD 

Y.FOUIN 

M.SEROR 

N.PAYSAN

A.ACKER 

AS.PACAULT 

M.ROLLAND 

S.DEHEZ 

E.GRALL 

Y.FOUIN 

H.MERIENNE 

L.DENUAULT

M.FROMENTIN

EC. VICT. DREAMS

J.DETRE/P.DETRE

EC. THOMAS SIVADIER

H.DEVIN

P.MAGNE

D.DAHAN

D.HUYCK/C.HOGG

EC. RENK

P PERENNEC

A.DUBOE

JP.VANDEN HEEDE

T.BARCELLINI

EC.THOMAS SIVADIER

PY.MERIENNE

H.4
H.4
F.4
H.4
H.4
F.4
F.4
H.4
H.4
H.4
F.4
H.4
H.4
H.4
H.4
H.4

71.KG
70.KG
70.KG
69.KG
68.KG
68.KG

67,5.KG
67.KG
67.KG
67.KG
67.KG

66,5.KG
66.KG
66.KG
66.KG
66.KG

2.4.1.3.8
1.8.7.3.1
7.8.4.A.3
1.4.3.2.T
3.2.2.J.1
1.2.1.2.3
1.1.4.3.4
3.1.J.2.2
2.7.6.0.4
6.0.1.A.6
1.5.4.8.2
4.4.8.9.3
4.2.1.4.7

4.3.2
4.A.A.0.3
6.2.9.6.6

49 240
47 940
39 710
88 165
60 320
68 260
30 270

100 335
44 270
26 160
26 115
29 360
62 240
18 710
10 620
7 620
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33/1
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13/1

29/1

49/1

22/1

12/1

24/1

43/1

17/1

31/1

35/1

23/1

6/1

4/1

12/1

30/1

8/1

10/1

32/1

47/1

19/1

9/1

21/1

40/1

14/1

34/1

11 -
13 -

2 -

ROSEMELLIC 
ROMARIUS 
JOKERA D'ENGILBERT 

16 -
6 -
9 -

FIRST DREAM 
COURTESY CALL 
J'AI LA COTE 

10 -
14 -

1 -

SCAMPALO 
IYENGAR DE PAIL 
JINGLE DENUO 


